

Rozpočet

PN Opava - vícepráce

Opava, Moravskoslezský kraj, ČR

Objednatel Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88 746 01 Opava IČ: 00844004 DIČ: CZ00844004	Zhotovitel ELBAU-MONT s.r.o. Štursova 1090/2 767 01 Kroměříž IČ: 17485819 DIČ: CZ17485819
---	---

Struktura ceny Práce29 950,00 Materiály33 020,60	Doprava0,00 Ostatní0,00
---	---

Cena Cena před slevou62 970,60 Sleva 0,00 %0,00 Cena po slevě62 970,60	Rekapitulace Základ pro základní DPH 21%62 970,60 Základní DPH 21%13 224,00 Zaokrouhlení0,40
--	--

Cena celkem

76 195,00 CZK

Za objednatele

Za zhotovitele

V V Kroměříži

dne 12.03.2025

Rekapitulace zakázky

Výměna telefonních kabelů - 1.NP	16 495,00
Instalace zvonků - 1.NP	10 648,10
Příprava pro klimatizaci - 1.NP	3 340,00
Natažení STA do lišty - 1.NP	3 760,00
Výměna telefonních kabelů - 2.NP	15 995,00
Instalace zvonků - 2.NP	9 392,50
Příprava pro klimatizaci - 2.NP	3 340,00

Popis

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Výměna telefonních kabelů - 1.NP 16 495,00

Práce 8 265,00

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Natažení kabeláže v chrániče	400,00000 m	18,00	7 200,00
Osazení a zapojení telekomunikační zásuvky	6,00000 ks	90,00	540,00
Přiseknutí drážky pro vedení kabelu v chrániče	15,00000 m	35,00	525,00

Materiál 8 230,00

Telefonní kabel TCL-T4C	400,00000 m	6,50	2 600,00
ABB keystone RJ12	6,00000 ks	110,00	660,00
ABB nosná maska	6,00000 ks	55,00	330,00
ABB kryt telekomunikační zásuvky	6,00000 ks	215,00	1 290,00
Chránička pro kabel 25mm	400,00000 m	6,50	2 600,00
Pomocný materiál (vruty, hmoždinky apod.)	1,00000 ks	750,00	750,00

Instalace zvonků - 1.NP 10 648,10

Práce 5 130,00

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Natažení kabeláže	250,00000 m	18,00	4 500,00
Osazení zvonku/bzučáku	3,00000 ks	100,00	300,00
Osazení a zapojení tlačítka zvonku	3,00000 ks	80,00	240,00
Montáž lišty	3,00000 m	30,00	90,00

Materiál

5 518,10

CYKY-O 3x1,5mm	250,00000 m	12,25	3 062,50
Zvonkový bzučák s trafem	3,00000 ks	450,00	1 350,00
ABB zvonkové tlačítko	3,00000 ks	250,00	750,00
Lišta pro osazení kabelu v místnosti s výtahem	3,00000 m	35,20	105,60
Pomocný materiál (vruty, hmoždinky apod.)	1,00000 ks	250,00	250,00

Příprava pro klimatizaci - 1.NP

3 340,00

Práce

1 055,00

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Natažení kabeláže	50,00000 m	18,00	900,00
Osazení krabice	1,00000 ks	30,00	30,00
Osazení a zapojení jističe v rozvaděči	1,00000 ks	125,00	125,00

Materiál

2 285,00

Kabel H07V-K 4mm ZŽ pro pospojování	50,00000 m	15,40	770,00
Kabel CYKY-J 3x2,5mm - vnitřní jednotka	50,00000 m	20,30	1 015,00
Krabice pro zakončení vývodu	1,00000 ks	115,00	115,00
Jistič C16/1 10kA	1,00000 ks	135,00	135,00
Pomocný materiál	1,00000 ks	250,00	250,00

Natažení STA do lišty - 1.NP

3 760,00

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Montáž lišty	50,00000 m	30,00	1 500,00

Materiál

2 260,00

Lišta pro předelání kabelu ze zdi	50,00000 m	35,20	1 760,00
Pomocný materiál	1,00000 ks	500,00	500,00

Výměna telefonních kabelů - 2.NP

15 995,00

Práce

8 265,00

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Natažení kabeláže v chrániče	400,00000 m	18,00	7 200,00
Osazení a zapojení telekomunikační zásuvky	6,00000 ks	90,00	540,00
Přiseknutí drážky pro vedení kabelu v chrániče	15,00000 m	35,00	525,00

Materiál

7 730,00

Telefonní kabel TCL-T4C	400,00000 m	6,50	2 600,00
ABB keystone RJ12	6,00000 ks	110,00	660,00
ABB nosná maska	6,00000 ks	55,00	330,00
ABB kryt telekomunikační zásuvky	6,00000 ks	215,00	1 290,00
Chránička pro kabel 25mm	400,00000 m	6,50	2 600,00
Pomocný materiál (vruty, hmoždinky apod.)	1,00000 ks	250,00	250,00

Instalace zvonků - 2.NP

9 392,50

Práce

4 680,00

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Natažení kabeláže	250,00000 m	18,00	4 500,00
Osazení zvonku/bzučáku	2,00000 ks	10,00	20,00
Osazení a zapojení tlačítka zvonku	2,00000 ks	80,00	160,00

Materiál

4 712,50

CYKY-O 3x1,5mm	250,00000 m	12,25	3 062,50
Zvonkový bzučák s trafem	2,00000 ks	450,00	900,00
ABB zvonkové tlačítko	2,00000 ks	250,00	500,00
Pomocný materiál (vruty, hmoždinky apod.)	1,00000 ks	250,00	250,00

Příprava pro klimatizaci - 2.NP

3 340,00

Práce

1 055,00

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Natažení kabeláže	50,00000 m	18,00	900,00
Osazení krabice	1,00000 ks	30,00	30,00
Osazení a zapojení jističe v rozvaděči	1,00000 ks	125,00	125,00

Materiál

2 285,00

Kabel H07V-K 4mm ZŽ pro pospojování	50,00000 m	15,40	770,00
Kabel CYKY-J 3x2,5mm - vnitřní jednotka	50,00000 m	20,30	1 015,00
Krabice pro zakončení vývodu	1,00000 ks	115,00	115,00
Jistič C16/1 10kA	1,00000 ks	135,00	135,00
Pomocný materiál	1,00000 ks	250,00	250,00